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Zubehör
 Exklusiv Produktinformation

Anbauposition

Draufsicht (in mm):

7670
4800

2630

2400

2700
2400

Außenmaße B 240 × T 240 cm
Dachstand B 270 × T 281 cm
Firsthöhe H 242 cm
Dach Massivholzdach mit Nut und Feder
Dachfl äche 7,2 m²
Inkl Bitumendachbelag (Zur Ersteindeckung!) 1 Rolle (10 m²)
Bedarf Schindeln 3 Pakete
Bedarf selbstklebende Dachfolie -
Bedarf selbstklebende Bitumendachbahn 4 Rollen
Pfosten -
Paketmaße B 262 × T 55 × H 46 cm / 161 kg 
Erhältliches Zubehör (gegen Aufpreis): • Schindeln

• selbstklebende Bitumendachbahn

Dachausbau 82250 82252


